ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

от 22.12.2023 г. Донецк №3009/08

О награждении студентов по итогам

Республиканской студенческой научно-

практической конференции «Актуальные

проблемы гражданского, семейного права и

процесса»

В соответствии с приказом ФГБОУ ВО «ДонГУ» № 224/05 от 09.10.2023 г.

 «Об организации и проведении Республиканской студенческой научно-практической

конференции «Актуальные проблемы гражданского, семейного права и процесса» 07.12.2023 г.

на базе юридического факультета проведена Республиканская студенческая научно-

практическая конференция «Актуальные проблемы гражданского, семейного права и

процесса».

На основании протокола заседания экспертной комиссии Республиканской

студенческой научно-практической конференции «Актуальные проблемы гражданского,

семейного права и процесса» от 07.12.2023 г., в соответствии с Положением о  проведении

Конфернции, утвержденным  приказом ФГБОУ ВО «ДонГУ» № 224/05 от 09.10.2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить дипломами за 1, 2, 3 места по каждой секции  студентов по итогам

Республиканской студенческой научно-практической конференции «Актуальные проблемы

гражданского, семейного права и процесса»:

Занятое

место

(I, II,

III)

Фамилия, имя,

отчество

студента

(полностью)

Наименование образовательной

организации (полностью)

Наименование

секции

I место

Гаврилина

Владислава

Витальевна

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Донецкий государственный

университет»

Актуальные

проблемы

семейного

права

I место

Демьянишин

Владислав

Викторович

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Донецкий государственный

университет»

Актуальные

проблемы

гражданского

права

I место

Тренина София

Вячеславовна

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Донецкий государственный

университет»

Актуальные

проблемы

гражданского

права

Ректор                                                                                С.В.Беспалова

Проект приказа вносит:

Зав. лабораторией

по методическому обеспечению

междисциаплинарногообучения и

стажировок

                            Т.Н. Самарева

                       Визы:

Проректор

                              А.В. Белый

Начальник юридического отдела

                              А.Г. Орел

II место

Солоненко

Кристина

Михайловна

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Донецкий государственный

университет»

Актуальные

проблемы

гражданского

права

II место

Николаева

Александра

Егоровна

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Донецкий государственный

университет»

Актуальные

проблемы

гражданского

права

II место

Седунова

Дарья

Андреевна

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Донецкий государственный

университет»

Актуальные

проблемы

гражданского

права

III место

Поторочина

Валерия

Валерьевна

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Донецкий государственный

университет»

Актуальные

проблемы

гражданского

права

III место

Селезнева

Виктория

Романовна

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Донецкий государственный

университет»

Актуальные

проблемы

гражданского

права

III место

Ткаченко

Наталия

Святослововна

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Донбасский государственный

университет юстиции»

Актуальные

проблемы

гражданского

процесса